CPL-TRIZIDELADOVALE

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Av, Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto

CNPJ N" 01,558.070/0001 -22

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 010/2020 - SRP

A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, através da Comissão
Permanente de Licitação-CPL, instituída pela Portaria n" 02/2020 de 02 de janeiro de 2020, toma
público a todos os interessados e em especial aos licitantes participantes do presente processo
licitatório, que o certame terá sua reabenura programada para o dia 26 de maio de 2020 às
OShOOmin (oito horas), pois o mesmo estava suspenso pelos motivos citados em ata. cujo objeto
é o Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de materiais hospitalares,
laboratório e material para fisioterapia, para atender as necessidades do Município de Trizidela
do Vale - MA, conforme Edital e Anexos, na forma da Lei Federal n" 10.520/2002,
regulamentada pelos Decretos Municipais n" 015/2019 e n° 028/2019, Decreto Federal n"
7.892/2013 e suas alterações. Lei Complementar n° 123/2006 alterada pela Lei Complementar
147/2014, Lei Complementar n" 155/2016 e aplicando-se subsidiariamente no que couberem a
Lei Federal n° 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie. Esclarecimentos adicionais na
Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 -
Aeroporto, Trizidela do Vale/MA, ou pelo telefone (99) 98276-2653 ou pelo e-mail
cpltrizideladovale.ma@hotmail.com.

Trizidela do Vale - MA, 20 de maio de 2020.

PregoeiroMunicipal
Portaria#02/2020

Comissão Permanente de Licitação
CPL

CPL-TRI2I0EUD0VALE

PfcnrQí^\^nnIL- 120Aít

DIÁRIO OFICIÁL
TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

EDIÇÃO NS616- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNIÇIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA QUINTA-FEIRA 21 DE MAIO DE 2020

SUMÁRIO
TERCEIROS

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇAO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA 00 VALE/MA.

AVISO DE REABERTURA DE UCITAÇÃO.

AVISO DE REABERTURA DE UCITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL N<> 010/2020 • SRP. A Prefeitura Municipal de

TrizideladoVale, Estado do Maranhão, através da Comissão

Permanente de ücitação-CPL, instituída pela Portaria n®

02/2020 de 02 de janeiro de 2020, torna público a todos os
interessados e em especial aos licitantes participantes do

presente processo licitatório, que o certame terá sua
reabertura programada para o dia 26 de maio de 2020 às
OShOOmin (oito horas), pois o mesmo estava suspenso

pelos motivos atados em ata, cujo objeto é o Registro de
Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de
materiais hospitalares, laboratório e material para
fisioterapia, para atender as necessidades do Município de
Trizidela do Vale - MA, conforme Edital e Anexos, na forma

da Lei Federal n° 10,520/2002, regulamentada pelos
Decretos Municipais n" 015/2019 e n® 028/2019, Deaeto
Federal n® 7,892/2013 e suas alterações, L© Complementar

n° 123/2006 alterada pela Lei Complementar n° 147/2014,
Lei Complementar n° 155/2016 e aplicando-se
subsidiariamente no que couberem a Lei Federal n®
8,666/1993 e demais normas pertinentes á espécie.
Esclarecimentos adicionais na Sala da Comissão

Permanente de Licitação, localizada na Av. Deputado Carlos
Melo, N® 1670 - A©-oporto, Trizid^a do Vale/MA ou pelo
telefone (99) 98276-2653 ou pelo e-mail
coltrizldeladovale.maísihotmall.eom, Trizidela dO Vale - MA, 20

de maio de 2020. Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro
Municipal - Portaria n® 02/2020.

www.trizideladovale.ma.gov.br

Email - CPL TRI2IDELA DO VALE - OuUook

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°

CPL TRIZIDELA DO VALE <cpltrizideladovale.ma@hotmail.com>
Sex, 22/05/2020 11:35

Para: BrasMédica Distribuidora <brasmedica@boi.com.br>: giobaldi5t.medicamentos@gmaii.com
<glofaaldist.medicamentos@gmaii.com>: lidtacao@distrimedpi,com.br <licitacao@distrimedpi.com.br>;
distribuidoradinamica@distribuidoradinamica.com <distribuidofadinamica@distribuidoradinamica.com>:

distribuidorawefarma@gmail.com <distribuidorawefarma@gmail.com>; iicitacao@am320niadistribuidora.com
<iicitacao@amazoniadistribuidora.com>: cteixeira.me@gmail.com <cteixeira.me@gmail.com>

CfL-TRIZ!DEUDOWU «

Fsoc'3fi)9nõ,9„./ioiH-

1 1 anexos (528 KB)

AVISO DE REABERTURA.pdf;

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

Av. Deputado Carlos Melo, N" 1670 - Aeroporto
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

https://outlook.live.com/mail/0/sentitems/id/AQQI<ADAwATY0MDABLVAmZGQALTBIMTIIMDACLTAwCgAQAPfrnbUslSEBLo2naoyqHrok%3D